
Usnesení č. 21 / 2020 z jednání Zastupitelstva obce Záměl 

konaného dne 17. 8. 2020 v 18,00 hodin v Penzionu Orlice. 

Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 21 / 2020 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
3.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí kontrolu přijatých usnesení. 

4.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Zprávu o činnosti obce.                                      

1.  Zapisovatelkou dnešního jednání určuji: Milenu Kaplanovou                                    

Sčítáním hlasů určuji: Ladislava Kapuciána                                                                   

Ověřovateli zápisu určuji: Ing. Martina Šklíbu a Ing. Miroslava Rozkota CSc.  

11. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9, 10 / 2020 / viz příloha  

 

  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

2.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Program jednání č. 21 / 2020 

5.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou nabídku VIS-Vodohospodářsko-

inženýrské služby, spol. s.ro., Na Střezině 1079, Hradec Králové 500 03 na přípravu akce:  

,,Dostavba kanalizace a ČOV v obci Záměl“. 

6.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou žádost o zaslání cenových nabídek  

na manažerské služby k projektu ,,Dostavba kanalizace a ČOV v obci Záměl“.  

1) Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s., Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice,  

      IČ 26640767 

2) INGERINING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov, IČ 274724493 

3) Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř, IČ 27504514 

7.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou opravu výtluků, nerovností a síťových 

trhlin na místní komunikaci v obci Záměl. Bude použita trysková metoda, jde o moderní 

metodu, kdy je nanášená emulze se štěrkem a následně uválcována pro dokonale rovný 

povrch. Opravu provede Opravex s.r.o., Palackého Třída 45/6, 288 02 Nymburk, IČO 

04943490, DIČ CZ04943490. Cena za 1t-2 989,-Kč. Na cestu bude použito 18t-53 800,-Kč. 

8.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou nabídku od pana Jiřího Jedlinského, 

Záměl 23, 517 43 Potštejn, kde nabízí obci Záměl možnost si od něho koupit truhlářské stroje, 

které vlastní a již je nebude využívat k podnikání za nabízenou cenu 56 000,-Kč. 
9.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Žádost paní ředitelky ZŠ a MŠ Záměl, 

Na uhrazení dotykového panelu v ceně 45 000,-Kč z účtu 416. Dále zastupitelstvo schvaluje 

uhrazení prostředků na opravu ZŠ a MŠ z provozních prostředků od zřizovatele. Oprava voda 

a topení 41 292,-Kč, elektrika 51 970,-Kč. 
10.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Žádost pana Romana Fulína, Záměl 

č.p. 153 o prodloužení doby nočního klidu na sobotu dne 29. 8. 2020 od 14.30 hod. do 24.00 

hod. na akci, která se bude konat v Záměli na hřišti pod Markem pod názvem Orlovic fest.  

 

 

 



 Zastupitelstvo obce pověřuje: 

 5.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu uzavřením a podpisem smlouvy mezi Obcí 

Záměl, Záměl 158, Potštejn 517 43 a VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.ro., 

Na Střezině 1079, Hradec Králové 500 03 na přípravu akce: ,,Dostavba kanalizace a ČOV 

v obci Záměl“. 

6.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podáním žádosti o zaslání cenových nabídek  

na manažerské služby k projektu ,,Dostavba kanalizace a ČOV v obci Záměl“.  

1) Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s., Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice,  

      IČ 26640767 

2) INGERINING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov, IČ 274724493 

3) Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř, IČ 27504514 

7.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu uzavřením a podpisem smlouvy mezi Obcí 

Záměl, Záměl 158, Potštejn 517 43 a Opravex s.r.o., Palackého Třída 45/6, 288 02 Nymburk, 

IČO 04943490, DIČ CZ04943490 na opravu výtluků, nerovností a síťových trhlin na místní 

komunikaci v obci Záměl. 

8.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu uzavřením a podpisem smlouvy mezi Obcí 

Záměl, Záměl 158, Potštejn 517 43 a panem Jiřím Jedlinským, Záměl 23, 517 43 Potštejn na 

koupi truhlářských strojů, které vlastní a již je nebude využívat k podnikání za nabízenou 

cenu 56 000,-Kč. 

 
   

    

 

 

V Záměli dne 17. 8. 2020 

 

 

Starosta: 

 

Místostarostka: 

 

 

     


